
Barbora S. (77barunka) ID 242153 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.6.2024, 23:10

PODMÍNKY PRODEJE
Vítáme Vás v našem internetovém Obchůdku u Barborky, seznamte se prosím s našimi obchodními podmínkami.

  OBJEDNÁVKA

  Zákazník svou objednávkou potvrzuje, že souhlasí s našimi obchodními podmínkami. Podmínkou platnosti objednávky je
řádné vyplnění veškerých údajů a náležitostí v objednávkovém formuláři. Objednávka bude potrvrzena do 24 hodin.

  PLATBY A ODBĚR

  Platbu můžete uskutečnit:

  1) bankovním převodem na účet, zboží odesíláme po připsání peněz, zaplatíte zboží + poštovné,

  2) při osobním odběru po společné domluvě na naší adrese, zaplatíte pouze zboží.

  Zákazník je povinnen odebrat objednané zboží a zaplatit celkovou cenu. S celkovou cenou je zákazník srozumněn při
vyplnění objednávky.

  REKLAMACE

  Reklamace se navztahuje na vady způsobené užíváním, opotřebením a nevhodným zacházením!

  V případě, že vám přišla zásilka potrhaná nebo jakkoliv poničená, můžete ji:

  1) buď vůbec nepřijímat,

  2) nebo zboží přijmout, rozbalit a zároveň ihned požadovat náhradu škody způsobenou dopravcem. Zákazník má na toto
nárok do 24 hodin od převzetí zásilky.

  TYTO VADY NEŘEŠÍ PRODÁVAJÍCÍ, ALE DOPRAVCE !!

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJÚ

  Abychom Vám mohli nabídnout hodnotné služby, potřebujeme znát některé vaše osobní údaje.

  Znění těchto obchodních podmínek může být průběžně upravováno.

  PŘÍJEMNÝ NÁKUP !!!

  ZPŮSOB DORUČENÍ

  Česká pošta a.s.
  Cenný balík do 5kg 65,00 Kč
  Česká pošta a.s.
  Cenný balík do 10kg 77,00 Kč
  Osobní odběr po předešlé domluvě v Praze Štěrboholých ZDARMA

  ZPŮSOB ÚHRADY

  Platba na účet
  BEZ POPLATKU
  Osobní odběr
  BEZ POPLATKU
  .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

